補助金等の取扱いに関する規則に係る様式を定める要綱

補助金等の取扱いに関する規則（昭和 57 年西宮市規則第 81号、以下「規則」という。）

第 21 条の規定による市長が別に定める様式は、次のとおりとする。ただし、この様式によ

りがたい場合は、別に様式を定めることができる。

   付 則

 この要綱は、平成 19 年４月１日から実施し、平成 19 年度分の予算より支出される補助

金等から適用する。

   付 則

 この要綱は、平成 21 年４月１日から実施し、平成 21 年度分の予算より支出される補助

金等から適用する。

   付 則

 この要綱は、平成 27 年４月１日から実施し、平成 27 年度分の予算より支出される補助

金等から適用する。

（規則第７条関係）

年  月  日

年度 補助金等交付申請書

西宮市長 様

申請者

所在地

                           名 称          印

                           代表者                    印

次のとおり補助金等の交付を受けたいので、補助金等の取扱いに関する規則第７条の規

定により申請します。

１ 補助金等の名称

２ 補助事業等の名称、目的及び内容

３ 補助事業等の経費

４ 補助金等交付申請額

５ その他

６ 添付書類

(１) 事業計画書又は事業概要書

(２) 収支予算書

(３) 実施設計書及び図面（工事施行の場合）

(４) その他

（規則第８条関係）

西  指令第   号

年  月  日

年度 補助金等交付決定通知書

          様

西宮市長         印

      年  月  日付で交付申請のあった            については、

補助金等の取扱いに関する規則第８条第１項の規定により、次のとおり交付することと決

定しましたので、同条第２項の規定により通知します。

１ 補助金及び補助事業等の名称

２ 補助金等交付決定額

３ 交付時期

４ 交付条件

５ その他

（規則第８条関係）

西  指令第   号

年  月  日

年度 補助金等不交付決定通知書

          様

西宮市長          印

      年  月  日付で交付申請のあった            については、

補助金等の取扱いに関する規則第８条第１項の規定により、交付しないことと決定しまし

たので、同条第２項の規定により通知します。

１ 補助金及び補助事業等の名称

２ 不交付の理由

３ その他

（規則第 11 条関係）

年  月  日

年度 補助事業等変更等申請書

西宮市長 様

申請者

                          所在地

                          名 称          印

                          代表者          印

補助事業等の内容の変更（廃止、中止）をしたいので、補助金等の取扱いに関する規則

第 11条第１項の規定により申請します。

１ 補助金及び補助事業等の名称

２ 交付決定の指令年月日及び番号

３ 補助金等交付決定額

４ 補助金等交付済額

５ 補助事業等の変更（廃止、中止）の内容

６ 補助事業等の変更（廃止、中止）の理由

７ その他

８ 添付書類

（規則第 14 条関係）

年  月  日

年度 補助事業等実績報告書

西宮市長 様

補助事業者

                          所在地

                          名 称          印

                          代表者          印

年  月  日付西  指令第  号により交付決定を受けた

     事業等が完了しましたので、補助金等の取扱いに関する規則第 14 条の規定によ

り、その実績を報告します。

１ 補助金等の名称

２ 補助金等交付決定額

３ 補助金等交付済額

４ 補助事業等の経過及び内容

５ 事業費

６ その他

７ 添付書類

 (１) 収支決算書又は精算書

 (２) その他

（規則第 15 条関係）

西  指令第   号

年  月  日

年度 補助金等確定通知書

          様

西宮市長          印

     年  月  日付で実績報告のあった              事業等に

ついて、次のとおり補助金等を確定しましたので、補助金等の取扱いに関する規則第 15条

第１項の規定により通知します。

１ 補助金等の名称

２ 補助金等確定額

３ 補助金等交付決定額

４ 補助金等交付済額

（規則第 17 条関係）

年  月  日

年度 補助金等交付請求書（第 回）

西宮市長 様

請求者

                          所在地

                          名 称          印

                          代表者          印

年  月  日付西  指令第  号により交付決定を受けた

       について、補助金等の取扱いに関する規則第 17条の規定により、次のとお

り請求します。

１ 補助金及び補助事業等の名称

２ 補助金等交付決定額

３ 補助金等交付済額

４ 今回交付請求額

５ 添付書類

 (１) 補助金等交付決定通知書又は補助金等確定通知書の写し

 (２) その他

（規則第 19 条関係）

西  指令第   号

年  月  日

補助金等返還命令書

          様

西宮市長          印

 補助金等の取扱いに関する規則第 19条第１項（第２項）の規定により、次のとおり補助

金等の返還を命じます。

１ 補助金及び補助事業等の名称

２ 補助年度

３ 交付決定又は確定の指令年月日及び番号

４ 補助金等交付決定額又は補助金等確定額

５ 補助金等交付済額

６ 返還すべき金額

７ 返還を命ずる理由

８ 返還期限

９ 返還方法

10 その他